ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Exmo. Sr. JOSÉ RONALDO BARROS GALVÃO, Secretário de Saúde, vem no uso de

suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações

posteriores, e considerando o que consta do presente CREDENCIAMENTO N°. 008/2020-CD,

RATIFICAR a Declaração de Inexigibilidade de Licitação para o CREDENCIAMENTO DE PESSOA

JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA REALIZAÇÃO DE TESTES

DE IDENTIFICAÇÃO DO VÍRUS DA COVID-19 NA POPULAÇÃO COM ALGUM TIPO DE

COMORBIDADE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE,

nos termos do presente Edital e seus anexos, determinando que se proceda a publicação do devido

extrato.

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001

Um novo caminho.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Vo
ASStNATUKA

O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Boa Viagem-Ce, em
cumprimento da RATIFICAÇÃO procedida pelo Sr. JOSÉ RONALDO BARROS GALVÃO, Secretário de
Saúde, faz publicar o extrato resumido do processo de Inexigibilidade de Licitação a seguir:
CREDENCIAMENTO N°. 008/2020-CD. Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA REALIZAÇÃO DE TESTES DE
IDENTIFICAÇÃO DO VÍRUS DA COVID-19 NA POPULAÇÃO COM ALGUM TIPO DE COMORBIDADE,
DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE, nos termos do
presente Edital e seus anexos. Fundamento Legal: Artigo 25, Caput, da Lei 8.666/93 e suas alterações.
Declaração de Inexigibilidade emitida pelo Sr. PAULO DINIZ OLIVEIRA TEODORO (SUPLENTE),
Presidente da Comissão de Licitação e Ratificada pelo Sr. JOSÉ RONALDO BARROS GALVÃO,
Secretário de Saúde.

BOtAVIAGEM-CE, 14 de agosto de 2020.

M U Ú l^ z  jM\Wicff~ò
PAULO DINIZ OLIVEIRA TEODORO'

(SUPLENTE)
Presidente da Comissão de Licitação

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

t o
ASSINATURA p

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de Portaria desta Prefeitura (Quadro

de Aviso e Publicações) o extrato referente a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃ do CREDENCIAMENTO N°.

008/2020-CD. Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA REALIZAÇÃO DE TESTES DE IDENTIFICAÇÃO DO VÍRUS DA

COVID-19 NA POPULAÇÃO COM ALGUM TIPO DE COMORBIDADE, DE INTERESSE DA

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE, 14 de Agosto de 2020.

BOA VIAGEM-CE, 14 de Agosto de 2020.

ivtWViUfiM
VULO DINIZ OLIVEIRA TEODORO

(SUPLENTE)
Presidente da Comissão de Licitação

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001